
SCHÖNHEIT AUS 
DER NATUR

GÜLTIG VOM 01. BIS 31. MAI 2026

Oh
Happy

Day
11 % RABATT 

auf Alles ab  
20 € Einkaufswert

vom 07. bis 09. Mai 2026
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar  

mit anderen Aktionen oder Aktionspreisen. Solange der Vorrat reicht.  
Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig vom 07.05.-09.05.2026. 

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Hyaluron Miracle Lift oder  
Hyaluron Miracle Night
Hyaluron Miracle Lift Pflanzen-Botox  
und Feuchtigkeits-Booster
Botox-Alternative aus der Parakresse
Hyaluron Miracle Night Retinol-Booster,  
regeneriert und strafft im Schlaf

Hyaluron Miracle Lift/Night 
30 ml statt 28,95 €

je 25,99 €
1 l = 866,33 €

Hyaluron Miracle Lift 
50 ml statt 41,95 €

37,99 €
1 l = 759,80 €

NICHT  
VERGESSEN 

AM 10. MAI 2026 
IST MUTTERTAG



Unsere Beauty-Wochen laden Sie ein,  
Ihre Haut neu zu entdecken. Mit sorgfältig 
ausgewählten Pflegekonzepten, die  
Ihr Wohlbefinden unterstützen und Ihre 
natürliche Schönheit begleiten

Wir bringen Sie zum 
Strahlen.

Für straffe Haut, kräftiges Haar und ein gesundes 
Bindegewebe 2.
100 % rein mineralisches Kieselsäure-Gel. Zur innerlichen Anwendung , 
z. B. als Schönheitskur von innen.

HÜBNER –
HAUT HAARE NÄGEL + BINDEGEWEBE
2x 500 ml (Doppelpack) statt 31,89 € nur 28,99 € (1 l = 28,99 €)
2 �Original silicea Balsam; Wirkstoff: KieselsäureGel mit gefälltem, disperskolloidalem 

Siliciumdioxid. Anwendungsgebiete: Traditionell angewendet: innerlich zur Vorbeugung 
von brüchigen Fingernägeln und Haaren, zur Kräftigung des Bindegewebes; äußerlich bei 
umschriebenen lokalen Reizzuständen der Haut. Diese Angaben beruhen ausschließlich 
auf Überlieferung und langjähriger Erfahrung. Beim Auftreten von Krankheitszeichen soll-
te ein Arzt aufgesucht werden. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs-
beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Stand 04/19. Anton 
Hübner GmbH & Co. KG, 79238 Ehrenkirchen
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*  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

Botox-Alternative aus der Parakresse.
Feuchtigkeitsbooster durch Hyaluron. Straffend und aufpolsternd.  
Sofort sichtbare Mimikentspannung. 

ARYA LAYA –
HYALURON MIRACLE LIFT
30 ml statt 28,95 € nur 25,99 € (1 l = 866,33 €)

Feuchtigkeitsbooster für Gesicht und Körper.
Intensiv feuchtigkeitsspendendes Aloe Vera Gel. Regeneriert gereizte 
und irritierte Haut. Ohne Duft, ideal als After Sun.

SANTAVERDE – ALOE VERA GEL
50 ml statt 11,90 € nur 10,99 € (1 l = 219,80 €)

Stärkende Intensivpflege.
Mildert Couperose, schenkt festere Konturen und ein
feineres Hautbild.

ANNEMARIE BÖRLIND –
GESICHTS-STRAFFUNGS-GEL
50 ml statt 34,95 € nur 31,49 € (1 l = 629,80 €)

VERWÖHNTAGE
Vom 18. bis 23.05.2026

Der Schüttel-Shake für jeden 
Hauttyp! 
ARYA LAYA Fett-Feucht-Balancer –
das 2-Phasen Energie Serum
regeneriert und vitalisiert die
Haut sichtbar. Glättet und strafft.
Orangenöl belebt die Sinne.
50 ml statt 22,95 €  
nur 20,99 € (1 l = 419,80 €) 
2x 50 ml statt 39,95 €  
nur 35,99 € (1 l = 359,90 €) 

Für sichtbar stärkere Haut.
Mildert Falten und glättet die Haut,  
wirkt anti-oxidativ, aktiviert die Kollagen- und Elastinproduktion

ANNEMARIE BÖRLIND –  
SYSTEM ABSOLUTE GLÄTTENDE TAGESCREME
50 ml statt 67,95 € nur  62,95 € (1 l = 1259,00 €)
SYSTEM ABSOLUTE REGENERIERENDE NACHTCREME
50 ml statt 74,95 € nur  67,95 € (1 l = 1359,00 €)

Feuchtigkeit, die Deine Haut strahlen lässt.
Unterstützt die natürliche Regeneration der Haut
Hautberuhigend und feuchtigkeitsspendend
Mit 98% Aloe Vera-Blattgel 

HÜBNER – ALOE VERA GEL  
50 ml statt 7,79 € nur 6,99 €  
(1 l= 139,80 €)
HÜBNER – ALOE VERA GEL  
100 ml statt 12,49 € nur 11,49 €  
(1 l= 114,90 €)

Experten-Tipp
„Wenn Haut nach Feuchtigkeit verlangt, sind Hyaluron 
und Algenextrakt echte Frische-Booster. Hyaluron 
bindet intensiv Wasser in der Haut und hilft so, 
Trockenheitsfältchen sichtbar aufzupolstern. Die 
Haut wirkt sofort frischer. Ideal zu kombinieren mit 
ARYA LAYA Hyaluron Miracle Lift – der pflanzlichen 
Botox-Alternative.“
�Rosemarie Schirmer, Kosmetikerin und  
Schulungsleiterin von ARYA LAYA

Deine Haut braucht Meer.
Spendet langanhaltende Feuchtigkeit durch Algenextrakt und Hyaluron
Stärkt die Elastizität der Haut und mildert Trockenheitsfältchen
Beruhigt und pflegt die Haut geschmeidig 

ARYA LAYA – HYALURON ALGE TAG & NACHTPFLEGE  
50 ml statt 21,95 € nur 19,99 € (1 l= 399,80 €)
ARYA LAYA – HYALURON ALGE AUGEN-GEL   
30 ml statt 19,95 € nur 17,99 € (1 l= 599,67 €)

Für sichtbar glattere und vitalere Haut.
Regeneration Festigende 24-h Pflegecreme für anspruchsvolle, 
regenerationsbedürftige Haut
Hyaluron Feuchtigkeitsfluid mit Depot-Hyaluron,  
glättet und versorgt die Haut intensiv mit Feuchtigkeit

DR. GRANDEL –  
ELEMENTS OF NATURE REGENERATION
50 ml statt 42,00 €  
nur 37,99 € (1 l= 759,80 €)
DR. GRANDEL –  
ELEMENTS OF NATURE HYALURON   
50 ml statt 39,00 €  
nur 35,99 € (1 l= 719,80 €)

Intensiv Serum für ein Plus an Wirkung.
Setzt auf die innovative und verbesserte Kombination aus einem 
multifunktionalen 8-fach-Hyaluronkomplex und leistungsstarken 
natürlichen Inhaltsstoffen

ALSIROYAL –  
HYALURON X-EFFEKT SERUM 02  
30 ml statt 26,49 € nur 23,99 €  
(1 l= 799,67 €)
ALSIROYAL –  
HYALURON X-EFFEKT SERUM 03   
30 ml statt 30,49 € nur 26,99 €  
(1 l= 899,67 €)

Experten-Tipp
„Die Regeneration E Serie von DADO SENS stärkt 
sensible Haut mit gezielter Anti-Aging-Pflege. Mit 
Ectoin und dem innovativen NAD+ Booster trägt sie 
zur Förderung der Zellenergie und des Zellschutzes 
der Haut bei. Zudem wirkt sie regenerierend und 
feuchtigkeitsspendend. Für ein jugendlicheres und 
strafferes Erscheinungsbild. Mein Expertinnen-Tipp: 
Für einen kleinen Wellness  Moment, arbeiten Sie 

das Ectoin Anti-Aging Fluid mit sanftem Druck von der Gesichtsmitte 
nach außen ein, besonders an Stirn und Lachlinien. Das wirkt  
entspannend und sorgt für eine gute Produktaufnahme der Haut.“
Guylaine Le Loarer, Dado Sens

Der Longevity Wirkstoff NAD+ für jugendliche Haut.
REGENERATION E stärkt sensible Haut mit gezielter  
Anti-Aging-Pflege für nachweislich jüngere Haut
NAD+ BOOSTER und ECTOIN verlangsamen die  
Hautalterung​ und mildern das Faltenvolumen  
um bis zu  40%​

DADO SENS –  
REGENERATION E TAGESCREME
50 ml nur  44,95 € (1 l = 899,00 €)
DADO SENS –  
REGENERATION E NACHTCREME
50 ml nur  49,95 € (1 l =999,00 €)
DADO SENS –  
REGENERATION E ​ECTOIN  
ANTI-AGING FLUID​
50 ml nur  39,95 € (1 l = 799,00 €)

Wertvoll für Haut, Haare, Nägel, Zähne und Knochen1.
Nach einem speziellen Verfahren fein vermahlen (Rohkost-Qualität).  
Hoher Gehalt an Ballaststoffen. Extra mild im Geschmack

REFORMHAUS – 
BIO WILDE BRAUNHIRSE
1150 g nur 9,49 € (1 kg = 8,25 €)
1 �Zink trägt zur Erhaltung normaler Knochen, Haare, Nägelund Haut bei. Magnesium trägt zur 

Erhaltung normaler Knochen und Zähne bei. Eisen trägt zur Bildung roter Blutkörperchen 
und Hämoglobin bei. Hierzu täglich zwei Portionen Reformhaus Wilde Braunhirse (60 g) 
genießen. Bitte achte auf eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung  und gesunde 
Lebensweise.

150 g 
GRATIS

PRODUKT- 
RELAUNCH 
verbesserter  
Wirkstoff

Beliebte  
Besteller  

Anti-Aging- 
Pflegeserie

TOPSELLER
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Entdecke  
die Farbvielfalt  
von Sanotint

Experten-Tipp
„Ist Ihnen bewusst, dass Ihre Haut ein Aus-
scheidungsorgan ist? Unsere Haut hat die Fä-
higkeit, Säuren und Schadstoffe über Talg- und 
Schweißdrüsen sowie durch eine beschleu-
nigte Hautzellenteilung auszuscheiden – ein 
natürlicher Prozess, der einer natürlichen Pfle-
ge bedarf. Pflegen Sie Ihre Haut basisch nach 
dem Vorbild des basischen Fruchtwassers. Ba-

sische Fußbäder mit MeineBase unterstützen die Hilfs-
niere „Fuß“ und haben sich besonders an heißen Tagen 
zur Entlastung bewährt. Basische Kopfhautpackungen 

mit SkalPuro bewirken eine Tiefenreinigung der Kopfhaut ob 
bei Jucken, Schuppen oder Haarausfall. So fühlen Sie sich von 
Kopf bis Fuß regeneriert wie neugeboren. “
Dr. h. c. Peter Jentschura

Basisch schön von Kopf bis Fuß
P. JENTSCHURA
MeineBase und SkalPuro
MeineBase Basisches Badesalz für sanfte Reinigung und ent-
spannte Haut
Ideal für Vollbäder, Fußbäder oder Peelings
SkalPuro Basische Kopfhautpflege für Balance und natürlich 
schönes Haar

MeineBase  
750 g statt 19,95 €

18,99 € 
1 kg = 25,32 €

1,5 kg statt 35,00 €

31,99 € 
1 kg = 21,33 €

SkalPuro 
250 ml statt 29,95 €

26,99 € 
1 l = 107,96 €

Strahlende Farben und wertvolle Pflege
SANOTINT
Haarfarben Classic und Sensitive
Naturnahe Oxidationshaarfarbe mit Goldhirse  
und weiteren wertvollen Pflanzenextrakten 
zum schonenden Selbstfärben  
mit einfacher Applikation
Für dauerhafte Grauabdeckung und 
sichere Farbergebnisse

125 ml statt 14,29 €

je 12,49 €
1 l = 99,92 €

Perfekt für Freizeit, Urlaub und Zuhause
GREVEL
Cimtis
Hochwertige, bequeme Materialien
Leichte und flexible Sohle
In verschiedenen Größen und Farben erhältlich

1 Paar statt 16,99 €

je 15,49 €

Der stilvolle Begleiter – ob am Strand, 
im Hamam oder Spa
OTTOMAN
Hamamtücher
100% Baumwolle
Pflegeleicht und langlebig
Maße: 90 cm x 190 cm
Verschiedene Farben

1 Stk. 

je 19,95 €

Für Glow, Zellschutz, Haut, Haare und Nägel3

DR. NIEDERMAIER
Beauty Drink Hyaluron oder Collagen
Flüssiges, fermentiertes Nahrungsergänzungsmittel mit effektiver  
Glow-Formel für ein frisches, strahlendes und schönes Hautbild

Hyaluron  
7 x 20 ml statt 26,90 €

23,99 €
1 l = 171,36 €

20 x 20 ml statt 74,90 €

67,99 €
1 l = 169,98 €

Collagen  
7 x 20 ml statt 31,50 €

28,49 €
1 l = 203,50 €

20 x 20 ml statt 89,90 €

80,99 €
1 l = 202,48 €

Intensivpflege für anspruchsvolle 
Haut um die Augen 
HÜBNER
Hyaluron Augenbalsam
3-fach wirksame Intensiv-Pflege:
Straffung der Augenpartie
Verminderung von Schwellungen
Glättung der Augenfältchen
Augenärztlich und dermatologisch getestet

15 ml statt 18,79 €

16,99 € 
1 l = 1132,67 €

Verbessert die Befeuchtung 
von Auge und Lid 
HÜBNER
Trockenes Auge
Stabilisiert die Schutzschicht des Tränenfilms
Für Kontaktlinsenträger geeignet
Anwendung mit Augen Make-up möglich

10 ml statt 15,49 €

13,99 € 
1 l = 1399,00 €

Abbildungen beispielhaftAbbildungen beispielhaft     *  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

3 |  �Dr. Niedermeier – Beauty Drink Hyaluron · Vitamin E, Zink, Kupfer und Selen tragen dazu bei, 
die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen. Niacin, Biotin und Zink tragen zur Erhaltung normaler 
Haut bei. Biotin, Zink und Selen tragen zur Erhaltung normaler Haare bei. Zink und Selen tragen 
zur Erhaltung normaler Nägel bei. 

4 |  �Alsiroyal – Haar Aktiv Silicium Forte · Biotin, Zink und Selen unterstützen die Erhaltung gesunder 
Haare, Biotin und Zink die Erhaltung gesunder Haut. Selen und Zink spielen eine Rolle bei der Erhal-
tung gesunder Nägel, Mangan und Kupfer tragen zu einer gesunden Bindegewebsbildung bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Abbildungen beispielhaft

Entspannt durch die Wechseljahre
ALSIROYAL
PLUS Klima-Aktiv Kapseln*
Klinische Studie** bestätigt die Verbesserung  
starker Wechseljahresbeschwerden
Weniger Hitzewallungen und weniger  
innere Unruhe, sowie besserer Schlaf

30 Kps. statt 20,99 €

18,99 €
1 kg = 836,56 €

90 + 10 Kps. gratis statt 52,49 €

49,99 €
1 kg = 659,50 €

** �Imhof et al. Soy germ extract alleviates menopausal hot flushes: placebo-controlled double-blind trial. 
Eur J Clin Nutr. 2018; 72(7):961-970

3x besser für Haut,  
Haare, Nägel, Bindegewebe4

ALSIROYAL
Haar Aktiv Silicium Forte*
Mehrfach bessere Silicium-Aufnahme
Hochdosiertes Biotin
Selen-Zink-Kupfer-Mangan-Formel

30 Kps. statt 17,99 €

15,99 € 
1 kg = 674,68 €

90 Kps. statt 47,99 €

42,99 € 
1 kg = 605,49 €

Jetzt in  
neuen Farben 

erhältlich

UNSERE EMPFEHLUNG

Unser neuer  
Social-Media Spot

www.vitalia-reformhaus.de
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Der eine Schluck, den Du brauchst
SALUS
One Essence 75 Elements Intense oder  
One Essence 75 Elements Fruity*
Rundum-Versorgung für jeden Tag11

Über 75 gesunde Zutaten für Deinen Körper
14 kg Obst und Gemüse in einer Flasche11

Neu mit mild-fruchtigem Geschmack (Fruity)
Bewährte Formel mit herb-fruchtigem  
Geschmack (Intense)

250 ml statt 24,99 €

je 22,49 €
1 l = 89,96 €

      *  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

5 |  �Salus – Kräuterblut Floradix mit Eisen · Wirkstoff: Eisen. Anwendungsgebiet: Bei erhöhtem Eisen-
bedarf, wenn ein Risiko für die Entstehung eines Eisenmangels erkennbar ist. Enthält Invertzucker 
(Honig), Fructose und Glucose. Bitte Packungsbeilage beachten.   

6 |  �Salus – Floradix Eisen Sticks · Eisen trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel und zur Verringe-
rung von Müdigkeit und Erschöpfung bei. 

7 |  �Salus – Vollmers präparierter Grüner Hafertee · Traditionelles pflanzliches Arzneimittel angewendet 
zur Unterstützung der Ausscheidungsfunktion der Nieren ausschließlich auf Grund langjähriger 
Anwendung.

8 |  �Schoenenberger – Naturrreiner Heilpflanzensaft Brennnessel · Wirkstoff: Brennnesselkraut-Presssaft 
Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Durchspülungstherapie bei leichten Beschwerden 
der ableitenden Harnwege und zur Besserung von leichten Gelenkschmerzen ausschließlich aufgrund 
langjähriger Anwendung.

9 |  �Schoenenberger – Naturrreiner Heilpflanzensaft Löwenzahn · Wirkstoff: Löwenzahnkraut mit Wurzel - 
Presssaft. Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Magen-Darm-Be-

schwerden und zur Durchspülung unterstützend bei leichten Beschwerden im Rahmen von entzündli-
chen Erkrankungen der ableitenden Harnwege ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

10 |  �Alsiroyal – Stoffwechs-Elixier · Vitamin B6 zur Unterstützung eines normalen Eiweiß-Stoffwechsels. 
Zink zur Unterstützung eines normalen Kohlenhydrat- und Säure-Basen-Stoffwechsels. Cholin zur 
Unterstützung eines normalen Fett-Stoffwechsels und einer gesunden Leberfunktion.

11 |  �Salus – One Essence 75 Elements · Vitamin C, D und Zink unterstützen das Immunsystem. Vitamin E 
und Zink tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen. 250 ml enthalten vergleich-
bare viele Vitalstoffe wie 14 kg ausgewähltes Obst und Gemüse.

12 |  Korea Ginseng – Roter Ginseng · Nahrungsergänzungsmittel mit Ginsenosiden.
13 |  �Dr. Budwig – Omega-3 DHA+EPA · DHA und EPA tragen zu einer normalen Herzfunktion bei, zudem 

trägt DHA zum Erhalt der normalen Hirnfunktion sowie der normalen Sehkraft bei. Die positive Wir-
kung stellt sich bei einer täglichen Aufnahme von 250 mg DHA und EPA ein. Die empfohlene Tages-
dosis darf nicht überschritten werden. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

 Gesundheit  
beginnt bei dir

Eisenpower6 to go ohne Eisengeschmack
SALUS
Floradix Eisen Sticks*
Einfache und schnelle Einnahme ohne Wasser
Ein Stick deckt den täglichen Bedarfs an Eisen, Vitamin C, B-Vitaminen 
(außer B5 und B7) und Folsäure**
Mit leckerem Lemongrass Himbeer Geschmack

20 Sticks statt 9,49 €

8,69 €
1 kg = 202,09 €

50 Sticks statt 21,49 €

19,99 €
1 kg = 186,82 €

** �% der Referenzmenge gem. EU-Verordnung 1169/2011

Kein  
Eisen- 

geschmack

SALUS
BIO Anis Fenchel Kümmel Tee oder  
Vollmers präparierter Grüner Hafertee7

Anis Fenchel Kümmel Tee Mild würziger Kräutertee, natürlich süß im Geschmack
Vollmers Grüner Hafertee Unterstützt die Nieren bei der Ausscheidung von 
Stoffwechselabbauprodukten wie Harnsäure und unterstützt die Entwässerung

Anis Fenchel Kümmeltee  
40 Fb. statt 6,99 €

6,29 €
1 kg = 78,63 €

Vollmers Grüner Hafertee tee  
40 Fb. statt 7,99 €

7,49 €
1 kg = 156,04 €

Für volle Eisenspeicher statt Eisenmangel
SALUS
Kräuterblut Floradix mit Eisen5

Bei erhöhtem Eisenbedarf zur Vorbeugung von Eisenmangel 
Mit der einzigartigen Kombination aus Eisen, Vitamin C und wertvollen Kräuterauszügen

Kräuterblut Floradix mit Eisen 
250 ml statt 11,49 €

10,49 €
1 l = 41,96 €

500 ml statt 19,29 €

16,99 €
1 l = 33,98 €

SCHOENENBERGER
Naturrreiner Heilpflanzensaft Brennnessel8  
oder Löwenzahn9

Brennnessel Zur Durchspülung bei leichten  
Harnwegsbeschwerden und bei Gelenkschmerzen 
Löwenzahn Zur Durchspülung bei leichten  
Harnwegsbeschwerden und bei  
Magen-Darm-Beschwerden

200 ml statt 9,79 €

je 8,99 € 
1 l = 44,95 €

3x 200 ml statt 26,49 €

je 23,99 € 
1 l = 39,98 €

Natürlich schön durch innere Balance
KOREA GINSENG
Roter Ginseng Tabletten12 oder Kapseln12

Reiner Panax Ginseng
Ausgewogenes Ginsenosid-Spektrum
Natürlicher und traditioneller Anbau

Tabletten  
60 Stk. + 20 Stk. gratis

32,95 € 
1 kg = 1372,92 €

Kapseln  
100 Stk. + 20 Stk. gratis

49,90 € 
1 kg = 1540,12 €

Für deine tägliche Balance 
FAUSER VITAQUELL
BIO Schwarzkümmelöl
Weist einen hohen Gehalt an ungesättigten Fettsäuren,  
insbesonders an Linolsäure, und Thymochinon auf
Würzig-krautig im Geschmack, mit leicht pfeffriger Note

250 ml statt 17,99 €

16,49 €
1 l = 65,96 €

Unterstützt Herz, Gehirn und Augen13

DR. BUDWIG
Omega-3 DHA+EPA* –  
auch mit Zitrone oder Maracuja
Optimale Omega-3-Grundversorgung  
mit einer Komposition aus Lein- und Algenöl  
und weiteren wertvollen Ölen
Mit purem oder köstlichem Zitronen- und 
Maracuja-Geschmack

250 ml statt 21,99 €

je 20,99 €
1 l = 83,96 €

KÜHLREGAL

Perfekt auch für Sportler
RAAB
Elektrolyte Pur*
Zur Zubereitung eines isotonischen Elektrolytgetränks mit Mineralstoffen
Enthält Magnesium, Calcium, Kalium, Chlorid und Natrium

170 g statt 15,99 €

14,49 € 
1 kg = 85,24 €

320 g statt 23,99 €

21,69 € 
1 kg = 67,78 €

20 Portionsbeutel (140 g)

19,99 € 
1 kg = 142,79 €

NEU!

Jetzt  
NEU 

in zwei  
Geschmacks- 

richtungen 

Das Power-Elixier für Ihren Stoffwechsel
ALSIROYAL
Stoffwechsel-Elixier*
Enthält ausgewählte Mikronährstoffe, die den 
Fett-, Eiweiß- und Kohlenhydratstoffwechsel 
unterstützen und zu einem ausgeglichenen 
Säure-Basen-Haushalt beitragen10

Hochwertige Vielfalt an pflanzlichen Extrakten, 
z.B. aus Grüntee, Brennnessel, Löwenzahn, 
Papaya und Mariendistel

520 ml statt 36,99 €

32,99 € 
1 l = 63,44 €

A Biovista, 2023, Eisenpräparate Reformhaus

                    

Nr. 1
Eisenprä

parat
A

im Reformhaus

SALUS
Floradix Eisen plus B12*
Ideal für Vegetarier und Veganer

250 ml statt 12,49 €

11,49 €
1 l = 45,96 €

700 ml statt 25,99 €

23,49 €
1 l = 33,56 €



Angebote gültig von 01.05. bis 31.05.2026. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

LIHN
Drachen-Mix
Nach japanischer Originalrezeptur
Hervorragende Mischung aus knusprigen 
Reisgebäck und Erdnüssen in delikatem 
Teigmantel

400 g statt 6,99 €

6,29 € 
1 kg = 15,73 €

Pure Kraft aus der Natur
REFORMHAUS
BIO Chiasamen
Eine Ballaststoffquelle, die bereits die  
Maya in Südamerika schätzten
Ideal zum Verfeinern von Müslis,  
Desserts, Getränken und Smoothies

350 g

4,99 €
1 kg = 14,26 €

850 g

9,49 €
1 kg = 11,16 €

DR. BALKE
Haselmark-Riegel in Zartbitter-Schokolade 
oder Haselmark-Fruchtschnitte
Schmeckt kernig-nussig mit hohen Nussanteil 
Ideal für die Schule, Sport und Reisen

Haselmark-Riegel in Zartbitter-Schokolade 
40 g statt 1,59 €

1,39 €
1 kg = 34,75 €

Haselmark-Fruchtschnitte 
100 g statt 3,29 €

2,99 €
1 kg = 29,90 €

Für ein gesundes Frühstück 
SCHÄR
Haferflocken glutenfrei
Ballaststoffreich, vielseitig und ideal für  
Porridge, Granola oder Smoothies
Perfekt für eine ausgewogene Ernährung.

500 g

2,99 € 
1 kg = 5,98 €

NEU!

* nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel

10 % Rabatt
auf alle Rabenhorst- und Rotbäckchen-Säfte*  

vom 18.05. bis 24.05.2026

��Abbildungen beispielhaft

VIOLIFE
Veganer Greek White Block
In diesem Block mit Feta-Geschmack  
steckt ganz viel Griechenland
Perfekt im Salat mit Kirschtomaten,  
mit Oliven als kleiner Snack oder  
überbacken aus dem Ofen

150 g statt 3,69 €

3,39 €
1 kg = 22,60 €

HERBARIA 
BIO Bahati Kaffee oder Makeda Espresso
Ganze Bohnen oder gemahlen
Bahati Mit feinsten Arabica Kaffee-Aromen  
und Noten von gerösteten Nüssen,  
Zartbitterschokolade und einem Hauch  
von Muskat
Makeda Kakao- und Eichenholz-Noten

250 g statt 7,99 €

je 7,29 €
1 kg = 29,16 €

KÜHLREGAL

RAPUNZEL
BIO Olivenöl fruchtig nativ extra  
oder Olivenöl mild nativ extra
Die naturbelassenen Oliven werden direkt  
nach der Ernte verlesen, gewaschen und  
schonend gepresst Perfekt zum Kochen,  
Dünsten, Kurzbraten und für Salate 

Olivenöl fruchtig  
1 l statt 18,99 €

16,99 € 

Olivenöl mild  
1 l statt 17,99 €

15,99 €

Solange Vorrat reicht

UNSERE EMPFEHLUNG


